
K prodeji, Byt 3+1, 81 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306494 Datum vydání: 14.02.2025

Cena za nemovitost:

5 550 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Jestliže nechcete nadčasový moderní, ale hlavně útulný byt, ze
kterého přímo sálá rodinná pohoda, tak to ani nemusíte číst dál.
Protože přesně takovou parádu tady pro Vás mám dneska
přichystanou.
A kde že můžete mít svůj nový domov?
V Jihlavě na ulici Jarní.
A co všechno Vám může tahle luxusní třijednička nabídnout?
Je toho opravdu spousta, ale hlavně už tady nemusíte hnout
prstem.
Stačí si jen vybalit svoje osobní věci a začít spokojeně bydlet.
Byt po nevšední super rekonstrukci může totiž zůstat téměř
kompletně vybavený. Takže žádné další výdaje do začátku.
A co dál? Důmyslná a fakt praktická kuchyně s vestavnými
spotřebiči. Nová elektřina v mědi. Parádní koupelna a samostatné
WC. Všude spousta úložného prostoru v podobě vestavěných
skříní. A šatna taky, jasně! Dva sklepy k tomu. Jeden na patře,
druhý v suterénu.
A prosklený balkon, takže i v chladnějším počasí si zde můžete
dopřát svůj oblíbený šálek kávy , nebo jen tak vyvětrat hlavu.
Díky skvělé orientaci bytu, tuhle nádheru prosvětlují sluneční
paprsky skoro celý den. Ale když slunce zapadne, to už si budete
muset rozsvítit :)
Navíc celý dům už je zateplený a zrevitalizovaný. Tím pádem i
náklady na bydlení jsou na dnešní dobu opravdu příjemné.
Takže za mě je tohle opravdu TOP byt.
Jasně, každý má představy jiné, ale na jednom se určitě
shodneme. Tohle stoprocentně stojí za to vidět a pocítit
opravdovou pohodovou atmosféru. A to fakt jenom z fotek nejde.
Brnkněte, přijďte a zažijte. Budu se těšit :)

ID inzerátu ESO: 4306494
Inzerát aktualizován: 14.02.2025
Inzerát vydán: 24.01.2025
ID zakázky v RK: 166
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 8. podlaží
Obytná plocha: 81 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 72 m2
Podlahová plocha: 81 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Pavlasová
Tel:

+420776845921
Email:

ipavlasova@osobni-

reality.cz

Osobní reality
Tel:

776 845 921
Adresa:

Žižkova 1872/89,, 58601

Jihlava
Web:

https://www.osobni-

reality.cz/


